

[Rick Joynerista hieno analyysi](#)

[Spara som PDF](#)

Äärimmäinen valhe

Rick Joynerin kirja otsikoltaan The Final quest, pitäisi nimikoida ”Lopullinen valhe” Se on **ehdottomasti suurin paketti ”äärimmäisiä valheita” demoneilta ja perkeleiltä**, joita olen ikinä tarkastellut. Tämä kirja ei voi pettää ketään elleivät he ole näiden viimeisten päivien petosten hypnotisoimia. Sisältö on niin naurettava ja kaukaa haettu, että sen uskomisen paljastaa uskonnollisen petoksen muunnetun asteen. Muista, että olla ”hypnotisoitu” yksinkertaisesti tarkoittaa ”muutettua tietoisuuden tilaa”. Antikristuksen lopullinen uskonto on noituus ja taikuus ja pimeyden henki on jo saanut syvän jalansijan kirkollisessa maailmassa.

Rick Joyner on **äärimmäisen väärä profeetta**. Hän on niin otettu itsestään, että uskoo omat valheensa ja korottaa itsensä käsittäen itsensä merkityksen järkyttävällä tavalla. Tarkastellaanpa hänen **vajoamistaan henkienmanaamiseen**(yhteyteen kuolleitten kanssa), jota hän vapaasti ilmaisee tässä kirjassaan. Oletettavasti Herra Joyner menee taivaaseen ja tapaa raamatullisen ilmestyksen kaikki suuret ihmiset.

Katselepa kuinka hän kirjansa mukaan kohtaa apostoli Paavalin: **(Lainaus Joynerin kirjasta):**

”Sitten tunsin, että minun on pakko katsoa niitä, jotka istuivat valtaistuimilla, kun kuljimme ohi. Kun kuljin, hämmästykseni osui mieheen, jonka tunsin apostoli Paavalina. Katsoessani taaksepäin Herra kehotti minua puhumaan hänelle.

”Olen niin innolla odottanut tätä” sanoin tuntien oloni kömpelöksi mutta innostuneeksi tästä tapaamisesta. ”Tiedän, että olet tietoinen siitä, kuinka paljon sinun kirjeesi ovat ohjanneet seurakuntaa ja ne vieläkin saavat aikaiseksi enemmän kuin kaikki me yhteen laskettuina. Sinä olet vieläkin yksi suurimmista valoista maan päällä.”

“Kiitos” hän sanoi ystävällisesti. “ Mutta et tajua juuri sitä, kuinka paljon me olemme odottaneet sinun tapaamistasi. Sinä olet sotilas viimeisessä taistelussa; te olette niitä, joita kaikki täällä innolla odottavat näkevänsä. Me näimme nämä päivät ainoastaan himmeästi, koska meillä oli rajallinen profetiaallinen näkökyky, mutta sinut on valittu elämään niiden keskellä. Olet sotilas valmistautumassa viimeiseen taisteluun. Te olette niitä, joita me kaikki odotamme.”

“Vieläkin tunnen oloni hämmentyneeksi, jatkoin. Mutta ei ole mitään tapaa, jolla voin välittää sen kiitollisuuden, jota tunnemme sinua kohtaan ja kaikkia kohtaan, jotka auttoivat meitä suuntaamaan kurssimme heidän elämänsä ja kirjoitusten mukaan. Tiedän myös, että meillä on iankaikkisuus aikaa tuntea kiitollisuuttamme, joten, kun olen täällä, sallii minun kysyä, ” Mitä sanoisit meidän sukupolvellemme, mikä auttaisi meitä tässä taistelussa?”

“Voin vain sanoa sinulle nyt sen, mitä olen sanonut sinulle kirjoitusteni kautta. Haluaisin, että te ymmärtäisitte niitä paremmin **tietämällä, että jäin vajaaksi kaikesta siitä, mitä minut oli kutsuttu tekemään.**” Paavali sanoi, katsoen minua päättäväisesti silmiin.

”Mutta sinä olet täällä, yhdellä suurimmista valtaistuimista. Sinä vielä kokoat enemmän hedelmää ikuiseen elämään kuin kukaan meistä ikinä voisi toivoa kokoavansa” protestoin.

“Jumalan armosta kykenin kulkemaan reittini loppuun, **mutta en siltikään kulkenut kaikessa siinä, johon minut oli kutsuttu. Jäin vajaaksi niistä korkeimmista tarkoituksista, joissa olisin voinut kulkea. Kaikki ovat jääneet.** Tiedän, että jotkut ajattelevat sen olevan jumalanpilkkaa, kun ajattelee minun olevan mitään vähempää kuin kristillisen palvelustehtävän suurin esimerkki. Mutta olin rehellinen, kun kirjoitin lähellä elämäni loppua, että olin suurin syntisistä. En sanonut, että olin suurin syntisistä, mutta olin suurin syntisistä siihen aikaan. **Minulle oli annettu niin paljon ymmärrystä ja sain toteutettua siitä niin vähän.**” (Lainausta kirjasta The Final Quest, Rick Joyner, Morning Star Publications, 1996, sivut 131-132) **Rick Joynerin lainaus päättyi**

On helppoa nähdä, että se henki, jonka kanssa Rick Joyner puhui tässä henkien manaamisen tapahtumassa, oli perkeleen valehteleva henki. **Kaikki tässä keskustelussa on harhaanjohtavaa ja väärää.** Herra Joyner näkee itsensä

sellaiseen korotettuun asemaan, että apostoli Paavalialla kohdellaan alentavasti. **Kun vähätellään niitä Jumalan sanoja, joita apostoli Paavalille annettiin,** se palvelee ainoastaan sitä, että korotetaan itseä ja työtovereita. Ja sanotaan, että he ovat **paljon tottelevampia ja enemmän kosketuksissa Jumalaan kuin ne ihmiset, jotka kirjoittivat Raamatun.** Se on niin räikeän silmään pistävää ja väärää että myös naurettavaa, ellei kirjailija olisi vakavissaan.

Hän lainasi apostoli Paavalialta, joka muka sanoi " Mutta sinä et tajua sitä, kuinka paljon me olemme odottaneet teidän tapaamistanne." Kenellä tahansa, joka uskoo henkienmanaamiskeskusteluihin, on vakava ongelma. Mutta niiden, jotka uskovat, että apostoli Paavali sanoi näin tästä luopiosta nimeltään Rick Joyner, pitäisi tutkituttaa päänsä.

Punnitaanpa apostoli Paavalin todistusta yhteen edellä mainittuun lainattuun väittämään verraten. "Jumalan armosta minä pystyin päättämään juoksuni, mutta siltikään en pystynyt kaikkeen siihen, johon minut oli kutsuttu. Jäin vajaaksi korkeimmista tarkoituksista, joissa olisin pystynyt vaeltamaan. Jokainen on jäänyt. Tiedän joidenkin teidän ajattelevan, että on jumalanpilkkua ajatella minusta yhtään vähempänä kuin kristillisen palvelustehtävän suurimmista esimerkeistä. Mutta olin rehellinen kirjoittaessani palvelustehtäväni loppuessa, että olin yksi suurimmista syntisistä. En sanonut, että olin suurin syntisistä, mutta olin suurin syntisistä siihen aikaan. Minulle oli annettu niin paljon ymmärrystä ja niin vähän minä sain aikaiseksi. (tämä kirja, sivu 132)

Se, mitä Herra Joyner sanoi ja mitä apostoli Paavali sanoi, on **täysin erilaista.** Tässä ovat Jumalan sanat, jotka Pyhä Henki puhui: "Olen kilvoituksen kilvoitellut, olen juoksun päättänyt, uskon säilyttänyt. Tästedes on minulle talletettuna vanhurskauden sepele, jonka Herra, vanhurskas tuomari, on antava minulle sinä päivänä, eikä ainoastaan minulle, vaan myös kaikille, jotka Hänen ilmestymistään rakastavat." (2. Tim.4: 7 - 8)

Kun apostoli Paavali puhui olleensa suurin syntisistä, hän puhui menneisyydestään, ei hänen syntisyydestään kirjoittaessaan noita sanoja. Jälleen, Herra Joyner näyttää näkevän itsensä Pyhien Kirjoitusten revisionistina, saaden ne sopimaan hänen valheellisiin ilmestyksiinsä.

Okkultistinen hurmos

Herra Joyner tunnustaa, että tämä kirja on periaatteessa tulos niistä hurmoksista, joita hän koki. Raamatullinen hurmos, jonka ihmiset Raamatussa kokivat, on täysin erilainen kuin okkultistiset hurmiot, jotka eivät ole mitään muuta kuin

perkeleen jäljittelyjä. Raamatullinen hurmos oli paikka suurelle inspiraatiolle, jossa henkilö, täysin kontrolloiden itsensä, sai kauniita ilmestyksiä Herralta. Okkultistinen hurmos on tietoisuuden muuttunut tila, jossa vieraat henget ottavat hallintavallan. Sallitaanpa Herra Joynerin puhua kirjastaan tästä asiasta:

”Ne ilmestykset, joita tässä kirjassa on esillä, alkoivat kaikki unesta. Osa siitä tuli hyvin intensiivisen Herran läsnäolon tuntemisessa. Mutta ehdottomasti suurin osa tuli jonkinlaisessa hurmoksessa. Suurin osa siitä tuli sillä tasolla, jolla olin tietoinen ympäristöstäni ja vieläpä pystyin toimimaan yhdessä sen kanssa kuten esim. vastaamaan puhelimeen. Kun nämä ilmestykseni keskeytettiin tai kun asiat muuttuivat niin intensiivisiksi, että minun piti nousta ylös ja kävellä ympäriinsä, istuuduttuani minun piti heti mennä takaisin lähtöpaikkaani. Kerran kokemus tuli niin voimakkaaksi, että itse asiassa nousin ja läksin vuoristomökistä, jossa menen etsimään Herraa ja ajoin kotiin. Yli viikko myöhemmin palasin ja melkein heti olin takaisin siinä, mistä lähdin.”
(Sama kirja, s.11)

Herra Joyner ei anna minkäänlaista Raamatun tukea millekään näille hänen hurmoksistaan. Itse asiassa on selvää, että koko kirja olisi sopiva New Age - kirjakauppaan tai noidan kirjastoon täydellisesti. Näihin transseihin liittyy Joynerin mukaan viisi profetiallisen ilmestyksen tasoa tai taas hurmoksia, joille ei tukea Jumalan Sanassa. Tässä **hänen** viisi tasoaan, kuten hän esittää ne kirjassa ”The Final Quest”.

ENSIMMÄINEN TASO: “ Profetiallisella ilmestyksellä on monta tasoa. Alkutasot sisältävät profetiallisia ”vaikutelmia”. Nämä ovat aitoja ilmestyksiä. Ne voivat olla erittäin erityisiä ja tarkkoja, kun niitä tulkkavat sellaiset, joilla on kokemusta ja herkkyyttä niille (tämä kirja s.))

TOINEN TASO: “Näyt voivat tulla myös vaikutelman tasolla. Ne ovat herkkiä ja täytyy nähdä ”sydämen silmin”. Nämäkin voivat olla hyvin erityisiä ja tarkkoja, etenkin kun kokeneet ihmiset ovat saaneet ja/tai tulkinneet ne.” (tämä kirja s. 10)

KOLMAS TASO: “Seuraava ilmestyksen taso on tietoinen Herran läsnäolon tajuaminen tai Pyhän Hengen voitelu, joka antaa valaistusta mieliimme. Tämä tulee minun ylleni usein kirjoittaessani tai puhuessani

ja se antaa minulle paljon suuremman luottamuksen tai tarkkuuden siihen, mitä sanon. Uskon, että tämän saman kokivat apostolit, kun he kirjoittivat Uuden Testamentin (sama kirja, s. 10)

NELJÄS TASO: "Avoimet näyt" tapahtuvat korkeammalla tasolla kuin vaikutelmat: niillä on taipumus antaa meille enemmän selkeyttä kuin mitä meillä voi olla jopa tuntiessamme tietoisesti Herran läsnäolon tai voitelen. Avoimet ilmestykset ovat ulkoisia ja niitä katsellaan aivan kuin elokuvakankaan selkeydellä. Koska emme voi kontrolloida niitä, uskon, että on paljon vähemmän sekoitusta niissä ilmestyksissä, jotka tulevat tällä tavoin. (sama kirja, s. 10)

VIIDES TASO: "Toinen korkeampi profetiaallisen kokemuksen taso on hurmos sellainen kuin Pietarilla oli, kun häntä neuvottiin menemään Korneliuksen taloon saarnaamaan evankeliumia pakanoille ensimmäistä kertaa ja sellaisia kuten Paavalilla hänen rukoillessaan temppelissä Apostolien teoissa luvussa 22. Hurmokset olivat raamatullisten profeettojen avoin kokemus. Nämä transsit ovat kuin unen näkemistä, kun olet hereillä. Sen sijaan, että vain näkisit "valkokankaan" kuten avoimessa näyssä, tunnet olevasi kuin elokuvassa, ja että olet siinä oudolla tavalla. (sama kirja, s. 11)

Rick Joyner hyökkää Raamattuun uskovia ihmisiä vastaan

Joynerin päätarkoitus tässä kirjassa on hyökätä kenen tahansa kimppuun, joka erottaa henkiä ja uskoo Raamatun virheettömyyteen ja sellaisen kimppuun, joka puolustaa totuutta loppuun saakka. Ensimmäinen osa on otsikoitu " Helvetin joukot marssivat". Hänen kokonainen kuvauksensa tästä joukosta, jota hän kutsuu helvetin laumoiksi, ei voi olla kuka tahansa muu kuin ne, jotka kieltäytyvät uskomasta "**uusiin ilmestyksiin**", joita hän julistaa. Jos uskot, että **Raamatun pitäisi tuomita hänen näkynsä ja profetiansa**, silloin hänen kuvauksensa sinusta on aika eläväinen.

Ensiksikin, tässä ovat hänen avaushuomautuksensa: "Demoninen armeija oli niin iso, että se ulottui silmäkantamattomiin. Se oli jakaantunut jaostoihin, joissa jokaisessa oli erilainen lippu. Etummaisat divisioonat marssivat näiden lippujen alla: Ylpeys, omavanhurskaus, kunnioitettavuus, oman kunnian himo, Eivanhurskaat tuomiot ja kateus. Näitä pahoja joukkoja oli paljon enemmän kuin minun näkyni ulottuvuudessa, Ne, jotka olivat tämän kauhean joukon

eturintamassa, näyttivät olevan kaikkein voimakkaimpia. Tämän armeijan johtaja oli "Itse veljien syyttäjä" (sama kirja, s. 16)

Seuraavaksi hän julkaisi mielipiteensä tästä armeijasta ja siitä, mitä sen oli määrä suorittaa. "Tämä armeija marssi erityisesti seurakuntaa vastaan, mutta se hyökkäsi kaikkia vastaan, joita se vain voi. Tiesin sen yrittävän edeltä käsin tehdä tyhjäksi massiivisten ihmismäärien "lakaisemisen" seurakuntaan.

Hra Joyner menee eteenpäin ja kuvaa sitä, kuinka ihmiset, joita vastaan hän taisteli, olivat likaisia ja liman peitossa. Lima oli peräisin joistakin mielikuvituksellisista korppikotkista, jotka ratsastivat hänen vihollistensa päällä. Hän jopa **kutsuu limaksi Pyhän Hengen voittoa näissä Raamattuun uskovissa kristityissä**. Huomaa hänen sanansa: "Vielä pahempaa, että oksennus korppikotkista oli vastenmielistä limaa, jota nämä demonit virtsasivat ja ulostivat niiden kristittyjen päälle, joilla ne ratsastivat. Tämä lima oli ylpeyttä, itsestä kunnianhimoa jne., joka oli heidän osastonsa luonne. Kuitenkin, tämä lima sai kristityt tuntemaan olonsa niin paljon paremmaksi kuin tuomio. Niin he helposti uskoivat, että demonit olivat Jumalan sanan saattajia ja he itse asiassa ajattelivat, että tämä lima oli Pyhän Hengen voittoa." (sama kirja, s. 21)

Yksi ja ainoa vastaus tähän väärään kirjaa on Jumalan Sana ja todellinen Pyhän Hengen voitto. Tulet aina löytämään Saatanan taistelemasta sitä vastaan, jota se pelkää. Monta vuotta sitten Herra inspiroit minun sydäntäni ymmärtämään, että ainoa vastalääke virheelle on totuus ja ainoa voima, jota pimeys ei voi sietää, on valo. Siksi tämä kirja **hyökkää Pyhän Raamatun lopullista sanaa ja todellista Pyhän Hengen voittoa vastaan**.

Pimeyden kaunis valtakunta

Tämän kirjan kolmas osa vie lukijan okkultismin väärän kauneuden valtakuntaan. Sen otsikko on "Kotkien paluu". Tämän episodin villi fantasia on todennäköisesti kiehtovaa kenelle tahansa, joka on joutunut vedetyksi mukaan "Uuden aallon karismaatikkojen" mysteeriseen maailmaan. Hän kysyi yhden kysymyksen, joka näyttää jotain heidän luonteestaan: " Mistä te tulitte?" (sama kirja, s. 59)

Tässä on vastaus, jonka hän sai. " Me tulemme syömään käärmeitä", kotka vastasi. "Vihollinen on meidän leipäämme. Meidän ruokamme (elatuksemme) tulee siitä, että teemme Isän tahdon, joka on tuhota perkeleen teot. Jokainen käärme, jonka me syömme, auttaa meitä kasvattamaan näkyämme. Jokainen vihollisen linnake, jonka revimme maahan, voimistaa meitä, jotta voimme liidellä korkeammalla ja pysyä ilmassa pitempään. Olemme juuri tulleet juhlasta, ahmien

Häpeän käärmeitä, jotka ovat sitoneet monia teidän veljiänne ja siskojanne. He tulevat olemaan täällä pian. He tulevat niiden kotkien kanssa, jotka me jätimme jälkeemme auttamaan heitä löytämään tie ja suojelemaan heitä vihollisen vastahyökkäyksiltä.” (sama kirja, s. 59- 60)

Voitko kuvitella Jumalan olennon lisäävän viisauttaan syömällä käärmeitä? Tämä selvästi paljastaa, että näiden kotkien luonne on demoninen.

Nyt kotka paljastaa Joynerille, että hän oli mies, jonka Joyner oli aikaisemmin tuntenut, mutta joka nyt oli muutettu siihen olomuotoon, jossa nyt esiintyi. Kotka näyttää hänelle ovea, joka oli oikotie joihinkin suurempiin hengellisiin kykyihin ja saavutuksiin. Joyner tulee nyt tuolle ovelle.

Tässä ovat hänen sanansa:” Kirkkaus, jota katselin, oli niin mykistävää, että välittömästi putosin polvilleni. Kulta, hopea ja jalokivet olivat paljon kauniimpia kuin voidaan kuvailla. Ne itse asiassa kilpailivat Elämän puun kirkkaudessa. Huone oli niin suuri, että siinä ei näyttänyt olevan loppua. Lattia oli hopeasta, pylväät kullasta ja katto oli yksi puhdas timantti, joka säteili jokaista väriä, minkä olin ikinä tuntenut ja monta sellaista, jota en ollut tuntenut. Lukematon määrä enkeleitä oli kaikkialla, puettuina erilaisiin kaapuihin ja univormuihin, jotka eivät olleet maallista alkuperää.

“ Kun aloin kulkea huoneen läpi, kaikki enkelit kumarsivat ja tervehtivät juhlallisesti. Yksi astui eteenpäin ja toivotti minut tervetulleeksi nimelläni. Hän selitti, että voisin mennä minne vain ja nähdä mitä tahansa halusin siinä huoneessa. Ovesta tulleilta ei kielletty mitään. Olin niin suunnattoman täynnä sitä kauneutta, etten voinut edes puhua. Lopulta huomautin, että se oli kauniimpi kuin (Eedenin?) Puutarha oli ollut. Yllättyneenä enkeli vastasi:” Tämä on se puutarha! Tämä on yksi Isäsi talon huone. Olemme palvelijoitasi.” ”Kävellessäni suuri joukko enkeleitä seurasi minua.” (sama kirja s.67 -68)

Tässä huoneessa Joyner kuvailee sitä, mitä hän kutsuu kauniiksi kiviksi ja jalokiviksi. Tässä on kuvaus yhdestä noista kivistä niin kuin hän sen kertoo. ” Sitten minun silmäni jäivät kauniiseen vihreään kiveen. ”Mistä se koostuu?” kysyin lähellä olevalta enkeliltä. ”Kaikki nämä kivet ovat pelastuksen aarteita. Sinä kosketat nyt taivaallista valtakuntaa ja tuo on elämän ennalleen asettaminen” hän jatkoi.

“Koskettaessani vihreää kiveä aloin nähdä maapallon rikkaissa ja huomiota herättävissä väreissä. Ne kasvoivat rikkaudessaan mitä

kauemmin minä pitelin niitä kädessäni ja rakkauteni kaikkeen siihen, mitä näin, kasvoi. Sitten aloin nähdä harmoniaa kaikkien elävien olentojen välillä tasolla, jota en ennen ollut koskaan nähnyt. Sitten aloin näkemään Herran kirkkauden luomakunnassaan. Se alkoi kasvaa siihen saakka, kunnes minun piti astua pois sen intensiivisyyden takia.” (sama kirja. s. 68 -69)

Hesekiel antaa kuvauksen Saatanasta ja hänellä olevasta luodusta kiinnostuksesta jalokiviin ja kauniisiin asioihin. ” Eedenissä, Jumalan puutarhassa, sinä olit. Peitteenäsi olivat kaikkinaiset kalliit kivet; karneolia, topaasia ja jaspista, kryoliittia, onyksia ja berylliä, safiiria, rubiinia ja smaragdia sekä kultaa olivat upotus- ja syvennystyöt sinussa; valmistetut sinä päivänä, jona sinut luotiin. Sinä olit kerubi, laajalti suojaavainen, ja mnä asetin sinut pyhälle vuorelle; sinä olit jumalolento ja käyskentelit säihkyvien kivien keskellä. ” (Hesekiel 28: 13 - 14) Totta kai, Saatanana ei ole menettänyt paranormaaleja voimiaan houkutellessa ihmisiä kauneudellaan ja lupauksillaan uskonnollisesta kunniaasta.

Johtopäätös

Haluaisin uskoa, että ei kukaan uskoa tunnustava kristitty voisi tulla tällaisen villin spekulatiivisen uhriksi. Yksi Saatanan työkaluista houkutellessa ihmisiä on aina ollut erikoinen kiinnittyminen mielikuvituksen käyttöön. Kun puhdas mielikuva on varmasti ihana, niin sellainen mielikuva, joka on jättänyt raamatullisen totuuden ja viisauden varman ohjauksen, on vaarallinen. Okkultistinen maailma nimeltään Dungeons and Dragons (Viidakot ja lohikäärmeet-peli) ei ole paljoa erilainen kuin tämä kirja, The Final Quest. **Se korjailee muinaisen pakanauskonnon mytologiaa täydellisesti ja siinä on kaikki Saatanan valheihmeiden elementit.**

Ne henkilöt, jotka ovat viehättyneet Rick Joynerista varmasti ainakin kasaavat päälleni ja tälle artikkelille pilkkaa ja halveksuntaa. Se on kirjoitettu todella **varoittamaan ketä tahansa, joka haluaa kuunnella pysyäkseen puhtaana kaikesta, joka ei ole täynnä Raamatun totuutta. Raamattu ei ole ollut koskaan tärkeämpi.** Siinä on kaikki totuus, jota tarvitset ohjaukseen puhtaalla kurssilla pelastuksen iloon ja Jumalan ikuiseen kaupunkiin.

Pastori Joseph Chambers "Paw Creek Ministries"

<http://www.pawcreek.org/end-times/rick-joyner-final-quest>

Översättning till finska/Suomennos
Sylvi Hänninen